’ﬁV—Determimnom Dmo-nzmli

l'fraﬂnessa.

g 3-&\%&(’ !

~ v e3P, de FRrVLIO

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reﬁlstro Generale

Indata = OGGETTO: Attuazione Protocollo D’intesa tra 1.A.C.P. e
N 2464 Comune di Ragusa.
: Concessione n. 11 alloggi di E.R.P. a cittadini indigenti .
. Impegno spesa per pagamento canoni di locazione 1.A.C.P.
N. /192’ Settore Periodo Maggio- Giugno 2009

Data ,U.( 10 - QJ.Q&‘{

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Zﬁﬁf car. 4//5F. €0 mp. /{55)5'/03

FUNZ. L0 SERV, ok INTERYV. ¢/

IL RAGIONIERE

7

L’anno duemilanove , il giorno Quil“ Dw%\ & del mese di ottobre

nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:




il Dirigente

Visto il Piano di Zona del Distretto socio - sanitario n. 44 — che prevede per il Comune di
Ragusa, nell 'area Famiviia - Servizio F10 - SO3 Assistenza Abitativa” lu concessione di allogei in
UsSO gratuito o in locazione con canoni ridotti u  nuclei Jamiliari che si irovano in grave difficolt
cconomicu.

Visto il protocollo imesa  del 13 giugno 2003, inmtegrato con il protocollo d'intesa  del
28.03.2009  relativo all 'wilizzo di n. 11 unita abitative di ER.P. non assegnabili ¢ concessi in
locazione a questo Comune per “alloggi parcheggio™ u famiglie indigenti;

Considerato che per il pagamento dei  canoni di locazione per 11 wunita immobiliari
all’lA.CP.. per il periodo maggio - giugno 2009 occorre impegnare €. 3.641,00 :

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra ira le atiribuzioni dei
dirigenii indicate nell 'urt. 53 del vigente regolamento sull organizzazione degli Uffici e dei servizi al
quule si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare per il periodo maggio giugno 2009 Uimporto di € 3.641.00 af Cap. 189960
Funz. 10 Serv. O4ini 04 . per i canoni di locazione dovuti all” 1.4.C.P. per gli allogei di che

truttasi., j,b.}) ) -{ b ¥y / 0 3

2) Prendere atto che ['importo per i canoni di locazione all’1A.C P, per i periodi successivi, verra
impegnato con successivo provvedimento dirigenziale.

IL DI NTE DEL Székwf ™

-

Da trasmettersi al Sinduco, al Setrore VIII, af Settore Ragioneria ed al Segretario Generale

/L DIRIGENTE DEL SETTOQRE XII -~

S

Visfor” _
T Digdnte del 1° Settore il Sefiido Generalo™
Rapysa, 1 -
Per prosa visione:
1l Direttore Gene Il Sindaco |
Ragusa, |l

o,



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell art.
51, 4° comma , del TUF.L.

Ragusa

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 4 NOV. 7009

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 0§ 4 NOV. 2009 al__10 NOV. 2009

Ragusa 1 1 NOY. 2009

IL MESSO COMUNALE

refak

el e S M 5 1



